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Status innsigelser Bærum kommuneplan 

Vi viser til oversendelse av 26.06.23 og vårt brev av 27.04.23. 
 
Kommunens redegjørelse: 
 
Kort bakgrunn - status innsigelser 
Ved høring av kommuneplanens arealdel fremmet Statens vegvesen innsigelser til tre 
punkter i planen, hvor dialog i forkant av politisk behandling medførte at to av 
innsigelsespunktene ble trukket forutsatt at kommuneplanen ble vedtatt i tråd med 
kommunedirektørens anbefalinger. Under følger en kort oppsummering av status for 
innsigelsene slik vi oppfatter det: 
 
Avtjerna som utbyggingsområde 
Avtjerna ble i KST sak 065/23 den 21.06.2023 vedtatt som LNFR-område kommuneplanens 
arealdel, i tråd med kommunedirektørens anbefaling. Vi oppfatter at innsigelsen dermed er 
trukket. 
            
Definisjon av plasskrevende varer 
Definisjon av plasskrevende varer ble i KST sak 065/23 vedtatt uten tillegget  
«hvitevarer, brunevarer og møbler» i tråd med kommunedirektørens anbefaling. Vi      
 oppfatter at innsigelsen dermed er trukket. 
       
Parkeringsnorm alternativ 2 
Ved sluttbehandlingen av kommuneplanens arealdel 21.6.23 vedtok kommunestyret en ny 
parkeringsnorm. Denne normen har ikke vært på høring, og skiller seg fra de to alternative 
normene som har vært på høring, hvor Statens vegvesen har innsigelse til alternativ 2. 
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Om innsigelsen til parkeringsnormen 
Det ble avholdt et dialogmøte mellom Bærum kommune, Viken fylkeskommune og Statens 
vegvesen den 16.06.2023, hvor kommunen presenterte det nye forslaget til parkeringsnorm 
sammen med en overordnet vurdering av dens effekt for måloppnåelse, sammenlignet med 
tidligere alternativ 1 og 2. Vi viser i den forbindelse til møtereferat og vurderingsnotat. 
Vi ber Statens vegvesen gjøre en vurdering av ny vedtatt parkeringsnorm og en avklaring på 
om innsigelsen opprettholdes. 
 
 
Viken fylkeskommunes vurdering av forslag til ny parkeringsnorm i brev av 29.06.23: 
 
Vi vil ikke på dette tidspunkt vurdere å trekke innsigelsen knyttet til parkeringsnormer. Det 
prosessuelt riktige når kommunen fremlegger et helt nytt alternativ vil være å gjøre det ved 
mekling. 
 
Som vi påpekte i dialogmøte med kommunen, går nytt forslag til parkeringsnormer et lite 
skritt i riktig retning. Men en vesentlig svakhet ved nytt forslag er at det ikke innebærer 
endringer for næringsformål. Vi vet at det er en svært tydelig korrelasjon mellom bilbruk og 
tilgang på parkeringsplass. 
 
Vår innsigelse knyttet til parkeringsnormene er fortsatt gjeldende. Vi forventer ved mekling 
at Bærum kommune har gjort vurderinger av effekten endringer av parkeringsnorm knyttet 
til næringsformål vil kunne ha for å redusere personbilbruken. Vi ber kommunen særlig 
vurdere formålene kontor og forretning/kjøpesenter. 
 
Statens vegvesens vurdering av status innsigelse 
 
Ut fra vårt brev av 27.04.23 og kommunestyrets vedtak KST sak 065/23 er vi enige i at våre 
innsigelser til Avtjerna og definisjonen av plasskrevende varer er imøtekommet og derved 
kan anses som trukket. 
 
Når det gjelder parkeringsnormen hadde vi felles dialogmøte med Viken fylkeskommune 
16.06.23. Som det framkommer av referatet fra dialogmøtet er vi enige med Viken 
fylkeskommune om at det nye forslaget er et skritt i riktig retning, men ikke nok til å nå 
kommunale og regionale mål for bilbruk. Effekten av det nye forslaget er vesentlig dårligere 
enn alternativ 1. Vi ser derfor ikke at det nye forlaget til parkeringsnorm er tilstrekkelig 
restriktivt til at vi vil kunne trekke innsigelsen. 
 
Statens vegvesen Transport og samfunn 
Med hilsen 
 
 
Anders Olav Hagerup 
Seksjonssjef                                                                       Arne Kolstadbråten 
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